

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PRONAILS DENMARK ApS**

**CVR-nr. 34 47 65 27**

## **Årsrapport**

**17. april - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/06 2013*



Dirigent

*CHERIF AHMED EL - AYOUTY*

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 17. april - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PRONAILS DENMARK ApS  
Strandvejen 323  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34 47 65 27  
Regnskabsår: 17. april - 31. december

**Direktion**

Cherif Ahmed El-Ayouty  
Theresa Gulddammer Thomsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af produkter til negle samt manicure- og pedicure behandlinger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -42 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 17. april - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.904</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-41.904</b>
1 Andre finansielle omkostninger	-6.892
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.796</b>
Skat af årets resultat	12.061
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-36.735
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.735</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varelager	181.041
Varebeholdninger i alt	181.041
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.674
Udskudt skatteaktiv	12.061
Periodeafgrænsningsposter	8.210
Tilgodehavender i alt	129.945
Likvide beholdninger	9.446
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>320.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.432</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	80.000
3	Overført resultat	-36.735
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	28.018
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.102
	Gæld til koncern selskab	17.370
	Anden gæld	201.677
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>277.167</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>277.167</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>320.432</u></b>
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>	
<b>5</b>	<b>Nærtstående parter</b>	

**Noter****1. Andre finansielle omkostninger**

Andre renteomkostninger	6.892
	<u>6.892</u>

**2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2012 kr.
Direktion	9,07			58.877	0

Ledelsen har i årets løb i strid med Selskabsloven § 210 haft en debet mellemregning med selskabet. Mellemregningen er forrentet i overensstemmelse med renteloven og renten udgør 9,07% p.a. Højeste debet mellemregning i året er opgjort til kr. 58.877. Debet mellemregningen vedrører alene 1. halvår.

**3. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 17. april 2012	80.000	0	80.000
Årets overførte underskud	0	-36.735	-36.735
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b>80.000</b>	<b>-36.735</b>	<b>43.265</b>

**4. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet hæfter fra og med 17. april 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Cha Cha Cha A/S, Kongevejs-Centeret 2, 2970 Hørsholm

Theresa Guldhammer Thomsen, Strandvejen 323, 2920 Charlottenlund